2011 年 4 月吉日

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-1-31 アカネビル 6F

株式会社パシフィカ・モールズ

代表取締役 セス・サルキン

社名変更のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、お見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復旧・復興を心から祈念いたします。

さて、このたび弊社は、業務拡大及び強化を図るべく、2011 年 5 月 1 日より下記のとお

り社名変更する運びとなりました。これを機に社員一同、新たな気持ちで業務に取り組ん

でまいります。

今後とも変わらずご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。略儀ながら書面

にて挨拶申し上げます。

末筆ではございますが、地震被災の復興に向かって皆様が邁進されている時期でのご報

告になってしまいました旨、何卒ご容赦願います。

敬具

記

新社名： 株式会社パシフィカ・キャピタル （旧：株式会社パシフィカ・モールズ）

HP アドレス： http:www.pacifica-cap.com

E-Mail アドレス：info@pacifica-cap.com

(各担当者のメールアドレスは、@以降が pacifica-cap.com となります)

変更日： 2011 年 5 月 1 日

※尚、電話番号・ＦＡＸ番号・役員は変更ございません。

以上

mailto:info@pacifica-cap.com